

CECILIE BAHNSEN HOLDING ApS

**Rosenvængets Hovedvej 32, 1. tv.
2100 København Ø**

CVR-nr. 40 11 71 21

**Årsrapport for 2020
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. juni 2021

Cecilie Rosted Bahnsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

CECILIE BAHNSEN HOLDING ApS
Rosenvængets Hovedvej 32, 1. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 11 71 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: København

Direktion

Cecilie Rosted Bahnsen, direktør

Tilknyttede virksomheder

Cecilie Bahnsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.922.996, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.521.210.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter årsregnskabs afslutning ikke indtruffet nogle betydningsfulde hændelser, dog er virksomheden stadig påvirket af COVID-19. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-5.790	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.928.786</u>	<u>5.548.214</u>
Resultat før skat		1.922.996	5.548.214
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.922.996</u>	<u>5.548.214</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.928.786	5.548.214
Overført resultat		<u>-5.790</u>	<u>0</u>
		<u>1.922.996</u>	<u>5.548.214</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>7.527.000</u>	<u>5.598.214</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.527.000</u>	<u>5.598.214</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.527.000</u>	<u>5.598.214</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>623.920</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>623.920</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>623.920</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.150.920</u></u>	<u><u>5.598.214</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.477.000	5.548.214
Overført resultat		<u>-5.790</u>	<u>0</u>
Egenkapital	2	<u>7.521.210</u>	<u>5.598.214</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.790	0
Selskabsskat		<u>623.920</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>629.710</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>629.710</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>8.150.920</u>	<u>5.598.214</u>
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	5.548.214	0
Årets resultat	<u>1.928.786</u>	<u>5.548.214</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>7.477.000</u>	<u>5.548.214</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.527.000</u>	<u>5.598.214</u>

Noter

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.548.214	0	5.598.214
Årets resultat	0	1.928.786	-5.790	1.922.996
Egenkapital 31. december 2020	50.000	7.477.000	-5.790	7.521.210

3 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.